

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกาย เพื่อห้างไกลยาเสพติต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณศูนย์การเรียนรู้)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>1. งานพื้นคสล.</b>								
1	งานขุดดินปรับแต่งพื้นเดิม	14.70	ลบ.ม.	-	-	96.00	1,411.20	1,411.20	
2	งานผิวคอนกรีต พื้นลาน หนา 0.10 เมตร	14.70	ลบ.ม.	1,906.54	28,026.14	245.00	3,601.50	31,627.64	
3	ทรายหยาบปรับระดับ หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร	7.35	ลบ.ม.	373.83	2,747.65	64.00	470.40	3,218.05	
4	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. <sup>#</sup>	147.00	ตร.ม.	18.69	2,747.43	5.00	735.00	3,482.43	
5	เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.008	ตัน	20,493.80	163.95	2,801.00	22.41	186.36	
6	ค่าทุบรื้อถนนพื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	7.00	ตร.ม.	-	-	35.00	245.00	245.00	
7	ค่างานขุดดิน (ฐานราก F1)	4.00	ลบ.ม.	-	-	96.00	384.00	384.00	
8	คอนกรีตเทพื้นหลุมยึดฐานรากเครื่องออกกำลังกาย (ฐานราก F1)	4.00	ลบ.ม.	1,906.54	7,626.16	245.00	980.00	8,606.16	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน</b>							<b>49,160.84</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกาย เพื่อห้างไกลยาเสพติด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณศูนย์การเรียนรู้)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>2. งานไฟฟ้าแสงสว่าง</b>								
2.1	โคมไฟสนาม 2 หัว	7.00	ต้น	4,000.00	28,000.00	500.00	3,500.00	31,500.00	
2.2	เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร	1.00	ต้น	2,500.00	2,500.00	3,000.00	3,000.00	5,500.00	
2.3	สายไฟอลูมิเนียม เบอร์ 16	3.00	ม้วน	980.00	2,940.00	1,800.00	5,400.00	8,340.00	
2.4	หลอดโคมเมทเทินฮาไลด ขนาด 400 W	2.00	ชุด	1,780.00	3,560.00	200.00	400.00	3,960.00	
2.5	เบรกเกอร์ 10 แอมป์	2.00	ชุด	300.00	600.00	200.00	400.00	1,000.00	
2.6	กล่องตู้เหล็กใส่เบรกเกอร์	2.00	ใบ	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
2.7	ท่อร้อยสายไฟ PVC. สีเหลือง ขนาด 1 "	16.00	เส้น	86.00	1,376.00	50.00	800.00	2,176.00	
2.8	ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 "	3.00	ตัว	12.00	36.00	20.00	60.00	96.00	
2.9	สามทาง ขนาด 1 "	8.00	ตัว	14.00	112.00	20.00	160.00	272.00	
2.10	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มิลลิเมตร	1.00	ท่อน	465.26	465.26	500.00	500.00	965.26	
2.11	Timer สำหรับตั้งเวลาเปิด-ปิดไฟ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	200.00	400.00	1,600.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน</b>							<b>59,409.26</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกาย เพื่อห้างไกลยาเสพติด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณศูนย์การเรียนรู้)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>3. เครื่องออกกำลังกายพร้อมติดตั้ง</b>								
	<b>จำนวน 19 เครื่อง เครื่องเล่น 1 ชุด</b>								
	3.1 ฐานม้าโยก 2 สถานี	1.00	ชุด	68,500.00	68,500.00	-	-	68,500.00	
	3.2 ฐานตั้งอากาศ 2 สถานี	1.00	ชุด	90,500.00	90,500.00	-	-	90,500.00	
	3.3 ฐานเดินอากาศ 2 สถานี	2.00	ชุด	84,500.00	169,000.00	-	-	169,000.00	
	3.4 ฐานบิดเอว 2 สถานี	1.00	ชุด	49,500.00	49,500.00	-	-	49,500.00	
	3.5 ฐานดันอากาศ 2 สถานี	1.00	ชุด	90,500.00	90,500.00	-	-	90,500.00	
	3.6 ฐานโยกเดินต่างระดับ 2 สถานี	2.00	ชุด	87,500.00	175,000.00	-	-	175,000.00	
	3.7 ฐานแกว่งตัว 2 สถานี	1.00	ชุด	61,000.00	61,000.00	-	-	61,000.00	
	3.8 ฐานนั่งยืดขา 2 สถานี	1.00	ชุด	53,500.00	53,500.00	-	-	53,500.00	
	3.9 ฐานยืดกล้ามเนื้อ 2 สถานี	1.00	ชุด	49,500.00	49,500.00	-	-	49,500.00	
	3.10 ฐานดึงตัว 2 สถานี	1.00	ชุด	47,500.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							<b>854,500.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานกีฬาออกกำลังกาย เพื่อห้างไกลยาเสพติด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 (บริเวณศูนย์การเรียนรู้)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							854,500.00	
3.11	ฐานยกตัว 2 สถานี	1.00	ชุด	52,500.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
3.12	ฐานตั้งยึดแขน 2 สถานี	1.00	ชุด	54,500.00	54,500.00	-	-	54,500.00	
3.13	ฐานหมุนวงล้อคู่ 2 สถานี	2.00	ชุด	57,500.00	115,000.00	-	-	115,000.00	
3.14	ฐานซีทอป 2 สถานี	1.00	ชุด	65,500.00	65,500.00	-	-	65,500.00	
3.15	ฐานหมุนวงล้อเดี่ยว 2 สถานี	1.00	ชุด	56,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
3.16	ฐานหนดหลัง 2 สถานี	1.00	ชุด	62,500.00	62,500.00	-	-	62,500.00	
3.17	เครื่องเล่นสนามกลางแจ้ง								
	ชุดลิตเติ้ลพินปาร์ค	1.00	ชุด	450,000.00	450,000.00	-	-	450,000.00	
3.18	ยางกันกระแทกหนา 18 มม.	24.00	ตรม.	2,500.00	60,000.00			60,000.00	ปูเครื่องเล่น
	รวมเป็นทั้งสิ้น							1,770,500.00	